
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
MMJM „ 35j 

О внесении изменений 
в приказ от 06.03.2018 № 1379/1 

!_ 

В целях организации в 2018 году промежуточной аттестации аспирантов^ 
соответствии с приказом от 16.05.2014 № 2502/1 «О порядке проведения 
промежуточной аттестации обучающихся по программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 06.03.2018 № 1379/1 «Об утверждении 
составов аттестационных комиссий по оценке результатов освоения научной 
составляющей (промежуточная аттестация)» дополнить 1.43; 1.44; 1.45; 1.46 
пунктами: 

«1.43 Красавин Михаил Юрьевич, профессор Лаборатории химической 
фармакологии; 
1.44. Дарьин Дмитрий Викторович, доцент Лаборатории химической 
фармакологии; 
1.45. Бакулина Ольга Юрьевна, ассистент Института химии; 
1.46. Сапегин Александр Владимирович, ассистент Института химии». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по 
учебно-методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению 
настоящего Приказа направлять по электронному адресу: org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: РК в СЭДД «Дело» от 17.04.2018 № 91-74. 

^Проректор по учебно-методической работе / 'У ' w М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

